ПРОТОКОЛ
заседания муниципального методического объединения

«Математика»

от 26.04.2024

Место проведения: МБОУ «Лицей»

Присутствовали: 8 человек

Председатель: Морозенко О.И., директор МБОУ «Лицей»
Секретарь: Зайнуллин М.Н., методист МБОУ «Лицей»

Категория участников:
- директор (1 человек)
- заместители директора (3 человека)
- учителя математики (4 человека)

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Анализ работы муниципального методического

за 2023-2024 учебный год.
2. О перспективах работы на 2023-2024 учебный год.
3. Подведение итогов заседания.

№5

объединения «Математика»

СЛУШАЛИ:

1. Морозенко О.И., директор
МБОУ «Лицей»

2. Зайнуллину Е.Л., заместителя
директора по УВР МБОУ
«Лицей»

3. Зайнуллину Е.Л., заместителя
директора по УВР МБОУ
«Лицей»

4. Морозенко О.И., директора
МБОУ «Лицей»

Приветствовала участников муниципального
методического объединения. Познакомила
с повесткой заседания.

Представила анализ работы муниципального
методического объединения «Математика»
за 2023-2024 учебный год.

Ознакомила с проектом плана работы
муниципального методического объединения
«Математика» на 2024-2025 учебный год.

Подвела итоги заседания работы
муниципального методического объединения
«Математика».

РЕШИЛИ:

1. Признать работу муниципального методического объединения «Математика»
в 2023-2024 учебном году удовлетворительной.

2. Принять в работу проект плана работы муниципального методического
объединения «Математика» на 2024-2025 учебный год.

1

3. Рекомендовать к размещению на сайте МБОУ «Лицей» анализ работы,
представленный на заседании ММО «Математика».

ГОЛОСОВАЛИ:
за 8
против 0
воздержались 0

Председатель

Секретарь

Морозенко О.И.

Зайнуллин М.Н.

2